
می گویند از هــر چیزی ناله کنی، به بدتــر از آن دچار می شــوی. من بارها به 
رانندگانی که در پیاده رو خودروهای شان را پارک می کردند تذکر می دادم که 
خودروهای شان را به محل مناسبی منتقل کنند تا مزاحم عابران پیاده نباشند 
ولی چند روز پیش با صحنه عجیبی روبه رو شدم چند خودرو به صورت همزمان 
در پیاده رو پــارک کرده بودند؛ فــارغ از این که این کار نوعــی بی احترامی به 
دیگران است و باعث بروز مشکل درتردد شهروندان از پیاده رو خواهد شد. نمی 
دانم کی قرار است فرهنگ احترام به هم نوع بین بعضی از راننده ها جا بیفتد.

درباره چاپ عکس شست وشوی پیاده رو در یکی از مناطق شرکت آب و فاضلاب مشهد در تاریخ 27 مرداد، به استحضار می رساند تصویر مربوط به ابتدای خرداد 
ماه سال جاری و مقارن با ایام ماه مبارک رمضان بوده که به دلیل باقی ماندن فضولات پرندگان به مدت طولانی بر روی نرده ها و نمای کامپوزیت ساختمان، منظره 
ناخوشایندی برای ارباب رجوع و سایر عابران ایجاد شده بود. از پرســنل خدمات خواسته شده بود نسبت به پاک ســازی محل اقدام کنند. شایان ذکر است به غیر 
از اســتفاده از آب، امکان شســت وشــو و حذف اجرام فوق برای تمیزکاری میســر نبوده و ظاهرا در همان بازه زمانی 10 دقیقه ای عکس مد نظر گرفته شده است. 
یادآوری می شود این قبیل موارد ممکن است در سال حداکثر دو نوبت اتفاق افتاده و شرکت آبفای مشهد خود پیشگام در عرصه مصرف بهینه آب است. ضمن این 
که ساختمان این منطقه فاقد عرصه و محوطه اداری جهت شست وشــوی مداوم بوده و بعضا برای تعمیرات ساختمانی و نظافت کلی نمای کامپوزیت )در شش ماه 
دوم سال( پیمانکاران از آب تانکری به طور محدود و مواد شوینده خاص استفاده می کنند و همچنین از لوازم و شیرآلات کاهنده مصرف در سرویس های بهداشتی 

استفاده می شود. 

 شهروند خبر نگار / محسن اقبالی

پیاده رو در محاصره خودروها
جوابیه شرکت آب و فاضلاب مشهدبه دوربین خوانندگان

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

طی ماه هــای اخیر گزارش های متعددی از کشــف 
کالاهای احتکار شده در رسانه ها منتشر شده و یکی 
از ســوالات جدی که در روزهای اخیر، بعد از انتشار 
اخبار کشف کالاهای احتکار شده، ذهن مردم را به 
خود مشــغول کرده، سرنوشــت انبوهی از کالاهای 
احتکاری کشــف شــده اســت؛ این که آیــا کالاهای 
کشف شده وارد بازار خواهد شد و در صورت تحقق 
این امر زمان توزیع و نحوه قیمت گذاری این کالاها 

چگونه خواهد بود؟
بــرای پیگیــری ایــن مســئله، روز گذشــته »مهــدی 
بازرســی  اداره  مســئول  کارشــناس  مقدســی« 
سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی به 
خبرنگار ما گفت: موضوع مبارزه با احتکار از مدتی قبل 
توسط تعداد زیادی از سازمان ها به صورت سراسری 
در کشور آغاز شده اســت.  وی ادامه داد: در خراسان 
رضوی، کشــفیات زیادی از 20 انبار در استان انجام 
شــد که افراد و ســازمان های زیادی همانند سازمان 
صنعت، معدن و تجارت اســتان، پلیس آگاهی، اداره 
کل اطلاعات، بســیج،  ســپاه پاســداران، تعزیرات و 

دستگاه قضایی در تحقق آن ایفای نقش کردند.

توزیع کالا به قیمت مصوب دولتی	 

مقدســی در خصوص نوع کالاهای کشــف شــده از 
انبارهای یاد شده نیز اظهار کرد: در این مدت و طی 
امســال از این انبارها کالاهای زیادی کشف شد که 
شامل کالاهای اساسی، لوازم خانگی و دیگر اقلام 

است و ارزش ریالی آن نیز 25 میلیارد تومان است.  
وی افزود: دســتور توزیع کالای کشــف شــده از پنج 
شــنبه هفته گذشــته توســط سرپرســت دادسرای 
انقلاب صادر شده و توزیع آن زیر نظر سازمان صنعت، 
معــدن و تجارت و بــا همــکاری اتحادیه هــا در نقاط 
مختلف استان از یک شــنبه )روز گذشته( آغاز شده 
است و برای توزیع، این کالاها با قیمت مصوب دولتی 

در اختیار مردم قرار خواهد گرفت.  
مقدســی درباره نحوه توزیــع این کالاها بیــان کرد: 
بسته به نیاز، هر کالا در قسمت های مختلف استان 
توزیــع خواهــد شــد، بــه عنــوان مثــال در خصوص 

 900 تن شکر که در استان کشف شــد، روز گذشته 
)یک شنبه( برنامه ای به اتحادیه مربوط ابلاغ کسرده 
ایم تا بخشــی از این شــکر برای توزیع در شهرستان 
هایی که به کارخانه شــکر دسترســی ندارند ارسال 
شــود و بخش دیگــری از شــکرها در اتحادیــه عمده 
فروشــان خواربار و اتحادیه قنادان با قیمت رسمی و 

مصوب عرضه شود.

 توزیع ویژه کالاهای اساسی در مناطق 	 
کم برخوردار

وی ادامه داد: بــرای اقلام خوراکــی و لوازم خانگی 
نیز برنامه هایــی در نظر داریم که بــا دقت نظر توزیع 
کالاهای احتکار شده انجام خواهد شد. برای توزیع 
اقلام اساســی که مردم به صــورت روزانه بــه آن نیاز 
دارند نیز مناطق کم برخوردار را مورد توجه ویژه ای 
قرار داده ایم کــه در این مورد نیز اتحادیــه خواربار و 
عمده فروش ها تعدادی واحد منتخب برای فروش و 
توزیع این کالاها در نظر گرفته اند.  این مقام مسئول 
تصریح کــرد: در ایــن محل هــا بنر اطلاع رســانی با 
عنوان »عرضه اقلام با قیمت دولتی« نصب و در برخی 
فروشگاه های زنجیره ای نیز توزیع کالا انجام خواهد 

شد، ضمن این که این اقدام اثر مثبتی بر بازار دارد و 
لوازم مذکور بر اســاس مســتندات خرید و نرخ سود 

معین به فروش می رسد.
وی خاطرنشــان کرد: تمام دستگاه های مسئول در 
استان اصرار دارند هر کالایی که توقیف می شود به 
سرعت و با قیمت مصوب در سطح جامعه توزیع شود 
تا از هــر گونه گران فروشــی و ایجاد فضای مناســب 

برای سوء استفاده کنندگان جلوگیری شود.

 چه اقلامی شامل اقلام احتکاری 	 
می شوند؟

ــان ــازم ــازرســـی س ــاس مــســئــول اداره بـ ــن ــارش  ک
ــزود:  ــوی اف  صنعت، معدن و تجارت خــراســان رض
درخصوص احتکار باید چند شاخصه کاملا مشخص 
شود که یکی از آن ها این است که کالای مد نظر در 
فهرست اعلامی دولت وجود داشته باشد.وی افزود: 
تعداد این اقــلام در فهرست مد نظر حــدود 40 قلم 
کالاست اما در هر استان چنان چه تشخیص داده 
شود تعدادی از اقلام باید به فهرست اعلامی دولت 
 اضافه شــود، بعد از انجام بررسی مسئولان کالای 
ــود.وی  ــلام یــاد شــده اضــافــه مــی شـ ــه اقـ مــد نظر ب

خاطرنشان کرد: دولت برای تامین کالاهای اساسی 
همت زیادی انجام داده تا فشاری به مردم وارد نشود 
ولی برخی افراد با سوء استفاده از فضای موجود با 
هدف سود فراتر از حد تعیین شده اقدام به احتکار 

می کنند.

تاثیر رسانه ها در جلوگیری از احتکار 	 
مقدســی در ادامه ضمن اشــاره به تاثیر انتشار اخبار 
رســانه های اســتان در جلوگیری از تشــدید احتکار 
در اســتان گفت: رســانه هــا در طول مــدت فعالیت 
مســئولان حــوزه مبارزه بــا احتــکار، اطلاع رســانی 
های خوبی انجــام دادند و با آگاهی بخشــی به مردم 
باعث شــدند طی گــزارش های مردمی متعــددی از 
انبارهای  سطح شــهر و خارج از شهر، حجم زیادی از 
اقلام احتکار شــده را کشــف کنیم.وی بیان کرد: در 
کشف انبارهای غیررسمی اطلاعات مردمی کمک 
زیادی به ما کرده است و تعداد زیادی که قصد داشتند 
کالاها را از دسترس مردم خارج کنند با ایجاد جو رسانه 
ای مناسب از تصمیم شــان منصرف شدند که در این 
 مورد در اســتان، روزنامه خراســان تاثیر به سزایی در 

اطلاع رسانی و ایجاد این فضا داشته است.

حرف مردم
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

برای اطلاع مسئولان
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شهرستان ها 

شهرســتان خواف بــا جمعیت بــالای 120 هــزار نفر و 
موقعیت ویژه، پزشک جراح مقیم ندارد. خواهش می کنم به 

این مشکل رسیدگی کنید.

شهرداری
ایــن همه بوروکراســی بــرای دریافــت مجــوز و پروانه و 
پایــان کار چه معنایــی دارد و چــرا برای مجوز ســاختمانی و 
زیربنای بیشتر، هفت خان گذاشــته اند؟ مردم هم باید پول 

بدهند و هم باید منت سرشان گذاشته شود!
ســاعت کاری رفتگران شــهرداری منطقه 3 مشــهد از 
ساعت 4 صبح تا 12ظهر است که از ساعت 4 تا 6 صبح جزو 
 ســاعات شــبکاری اســت اما پول این دو ساعت شــبکاری را 

نمی دهند.
انتهای هاشمیه 4.10 یک سطل زباله بزرگ فلزی وجود 
دارد که شــب ها زباله های آن را خالی می کنند اما همیشه 
مقدار زیادی زباله در آن باقی مــی ماند که در طول روز برای 
عابران آزاردهنده است. از شهرداری منطقه 9 می خواهم به 

این مسئله رسیدگی کند.
بعد از گذشت سال ها، ایســتگاه متروی راه آهن افتتاح 
شد اما یک سال است که سازمان زیباسازی شهرداری هنوز 
این مبدأ ورودی مشــهد را بازســازی نکرده؟! عجیب تر این 
جاست که میدان راه آهن به پارکینگ عمومی تبدیل و باعث 

افزایش ترافیک شده است.
به تازگی شهرداری منطقه 9 مشهد طرحی را ارائه کرده 
که به بعضی از مغازه هــا اجازه داده تا قســمتی از پیاده روی 
جلوی مغازه خود را با چیدن گلدان تصاحــب کنند و در این 
محوطه صندلی گذاشــته و از مشــتری های خــود در فضای 

بیرون مغازه پذیرایی کنند.
حرف مردم: ایــن مســئله در همه جای مشــهد و با 
مصوبه شورای شهر انجام می شود و طبق آن، در صورتی که 
ضوابط خاصی توسط صاحبان برخی مشاغل رعایت شود و 
باعث ایجاد سد معبر در پیاده رو نشود، می توان از بخشی از 

فضای پیاده رو استفاده کرد.
پیاده روی کنــار کارخانه قند آبکوه از نبــش غفاری 3 تا 
مقابــل در ورودی مرکز تعویــض پلاک، خاکی اســت. لطفا 

مسئولان برای به سازی آن اقدام کنند.
خواهش می کنم دو مسئله  راکه مربوط به بولوار نماز، 
محدوده تقاطع بولوار سرافرازان می شود به گوش مسئولان 
شهرداری برسانید؛ اول این که چراغ های این محدوده برای 
صبح هایی کــه در تاریکی مجبور هســتیم ســر کار برویم به 
خصوص صبح های سرد و تاریک زمستان بسیار کم نور است 
و احســاس ناامنی می کنیم و دیگر این کــه به تازگی حضور 
سگ های بســیار بزرگ در این محدوده حتی در روز روشن 
خیلــی آزار دهنده اســت به ویژه که با شــروع مهــر ماه صبح 
خیلی زود بچه هــای ما باید عازم مدرســه شــوند، تاریکی و 

حضور سگ ها نگرانی اهالی را دو چندان کرده است.

آموزش و پرورش
به گوش مسئولان آموزش و پرورش برسانید؛ در بعضی 
از شهرستان ها برای سرویس مدارس دخترانه از راننده مرد 
اســتفاده می کنند که نارضایتی تعدادی از خانواده ها را به 

همراه داشته است.

متفرقه 

چرا پدیده پول سهامداران را بعد از چهار سال پرداخت 
نمی کند؟

ظاهرا هیچ گونه نظارتی بر فعالیت رانندگان ایســتگاه 
سوار کلات نمی شود.  راننده های بدون گواهی نامه و بیمه 

با خودروهای شخصی در این مسیر مسافرکشی می کنند.
مسئولان باید کمی هم به فکر ما کسبه اطراف باغ وحش 
باشند. با تعطیل شــدن باغ وحش تمام چک های ما در حال 
برگشت خوردن است و حتی توان پرداخت اجاره مغازه های 

مان را هم نداریم.
چرا با وجود گرانی همــه چیز به خصــوص املاک، این 
گرانی هیــچ تأثیــری روی ســهام پدیده نداشــته اســت؟ آیا 
ســاختمان ها و ســایر وســایل و امکانات موجود در پدیده با 
همــان ارزش قبلــی اســت یــا ســودش را بقیــه مــی برنــد و 

سهامداران همچنان باید سرگردان باشند.
مدتی اســت  به بهانه صرفه جویی در بیمارســتان های 
دولتی، وعده صبحانه پرسنل شبکار را حذف کرده اند. نمی 
دانم چرا هر وقــت حرف از صرفــه جویی می شــود از حقوق 

مسلم کارکنان صرفه جویی می کنند؟

بانک
یک شنبه بازار بولوار مجیدیه به عابربانک سیار نیاز دارد.

راهنمایی و رانندگی
حد فاصل چهارراه عشرت آباد تا چهارراه خواجه ربیع، 
در مواقع شلوغی خیابان، خودروها و موتورها در لاین مخالف 
با ســرعت زیاد حرکت می کنند. این موضوع باعث به وجود 
آمدن خطرات زیــادی  برای خودروهایی شــده اســت که از 
ســمت مخالف تردد می کننــد. لطفا مســئولان راهنمایی و 

رانندگی فکری به حال این وضعیت بکنند.

بازار
از مســئولان تعزیرات می خواهم بر قیمــت های بالای 
سوپرمارکت های پایانه مسافربری نظارت کنند. چند سال 
اســت که این موضوع رســانه ای می شــود اما به دلیل پایین 

بودن جریمه ها اثری ندارد.

شرکت توزیع برق
ماموران برق مشهد ســری به خیابان امام رضا)ع( 64 
بزنند و نحوه چیدمان چراغ های روشنایی را رصد کنند. هیچ 
ضابطه و قانونی ندارد. در برخی قسمت های خیابان هر دو 
طرف، پایــه چراغ و روشــنایی دارد و در برخی قســمت های 
دیگر هیچ طرف خیابــان پایه چــراغ نــدارد و تاریکی مطلق 

است. 
مســئولان محترم بــا این وضعیــت برق، آیــا واقعا لازم 
است مراکز تفریحی و شهربازی که برق  زیادی مصرف می 
کنند، همچنان تمام وقت و بدون تعطیلی حتی در ساعات 
پیک فعال باشند و بعضا تا صبح نورافکن های شان روشن 

باشد!؟
کمی هم نهادهای دولتــی در مصرف برق صرفه جویی 
کنند بد نیســت. هنوز با وجود تاکید زیاد به صرفه جویی در 

مصرف برق، شاهد اسراف برق در ادارات هستیم.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 
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از روز گذشته  آغاز شد

توزیع کالاهای احتکار شده در استان

شرکت برق

دلاوری

سخنگوی شرکت توزیع برق مشهد اعلام کرد 

 دستگاه های کاهنده مصرف برق 
مورد تأیید نیست 

»با این اوضاع آب و برق، شاهد هستیم بعضی از همسایه ها از پشت 
کنتور برای کولرهای گازی شــان برق گرفته اند و از صبح تا شــب 

کولرها روشن است.«
موضوع برق دزدی و پرداخت نکردن هزینه آن دغدغه ای است 
که هر از گاه از سوی برخی از شهروندان مطرح می شود. برای 
پیگیری این موضوع با »علیرضا کاشی« سخنگوی شرکت توزیع 
برق مشــهد تماس می گیریم. وی با بیان این که در مشهد یک 
میلیون و 550 هزار مشــترک برق داریم، می گوید: 10 مرکز 
اجرایی برای رســیدگی به امور مشــترکان در مناطق مختلف 
مشــهد وجود دارد که وظیفه پاســخ گویــی به شــهروندان را بر 

عهده دارند.
وی ادامه می دهد: در هر مرکز اجرایی گروه های بازرسی لوازم 
اندازه گیری وظیفه تســت لوازم اندازه گیری و از جمله تســت 

کنتورهای برق مشترکان را انجام می دهند.
وی می گوید: این بازرســان در تســت های اندازه گیری چنان 
چه بــه مــواردی از دســت کاری کنتور و وســایل انــدازه گیری 
برخورد کنند، کنتور برای بررسی بیشــتر به آزمایشگاه ارسال 
می شــود و در صورت تأیید در آزمایشــگاه، علاوه بر قطع برق و 
دریافت جریمه، احتمال معرفی متخلفان به دســتگاه قضایی 

نیز وجود دارد.
کاشی می افزاید: با این حال امکان دست کاری در کنتورهای 
دیجیتال در مقایســه با کنتورهای قدیمی بســیار اندک است. 
همچنین مدتی اســت در فضای مجازی اســتفاده از دســتگاه 
های کاهنده مصرف برق تبلیغ می شــود که این دستگاه ها به 
هیچ عنوان مورد تأیید شرکت توزیع برق نیست. وی ادامه می 
دهد: در این تبلیغات که گاهی بــا مراجعه و بازاریابی حضوری 
نیز انجام می شــود، از امکان کاهــش 30، 40 و 50 درصدی 
مصرف برق سخن به میان می آید، در حالی که تاکنون به هیچ 
عنوان چنین دستگاهی ساخته نشده که بتواند مصرف برق را 

کاهش دهد.

سخنگوی شرکت توزیع برق مشــهد می گوید: کاهش مصرف 
برق تنهــا با صرفه جویــی و اســتفاده از لوازم برقی با برچســب 

مصرف انرژی A میسر است.
وی بیان می کند: در برخی بازرسی های صورت گرفته توسط 
بازرسان مشخص شده علاوه بر بی مصرف بودن دستگاه های 
مورد ادعا، به دلیل ناآشــنایی نصاب دســتگاه های یاد شــده، 
خساراتی نیز به تأسیســات برقی و فیوز برق منازل یا مراکز یاد 

شده وارد شده است.
وی تصریح مــی کند: برای کاهش مصرف برق، شــرکت توزیع 
برق همواره مشوق مشــترکان بوده است و در این راه اگر موارد 
قابل اطمینان دیگری یافت شــود، همانند استفاده عمومی از 
لامپ های کم مصرف، شــرکت برق نیز از فناوری های جدید و 

قابل اطمینان حمایت خواهد کرد.
کاشی می گوید: از شهروندان می خواهیم در صورت مشاهده 
موارد سوء اســتفاده از برق یا تبلیغ و رواج اســتفاده از دستگاه 
های کاهنــده مصرف برق، موارد را با شــماره تمــاس 121 در 

میان بگذارند.

اتوبوسرانی

پور موحد

سخنگوی سازمان اتوبوسرانی مشهد در پاسخ به درخواست تغییر 
مسیر یک خط اعلام کرد  

 امکان تغییر در مسیر خط 72
 وجود ندارد  

»از چهــار خطی کــه از مصلی به ســمت 
پایانه انقلاب می رود استقبال چندانی 
نمی شــود. دســت کم  خط 72 به جای 
پایانه انقلاب از خیابان کوشش تا مسیر 
پایانه امام رضا)ع( تردد کند تا علاوه بر 
دسترســی اهالی به خطوط بــی آرتی، 
مردم شــرق  مشــهد به پایانه مسافربری 

دسترسی پیدا کنند.«
این متــن پیامــک یکــی از شــهروندان 
است که خواســتار ایجاد تغییر در مسیر 
خط  72 شده است. برای پیگیری این 
موضوع »اتحادی« ســخنگوی شــرکت 
اتوبوســرانی مشــهد به خبرنگار ما می 
گوید: مســیر خط 72 تا قبــل از تیر ماه 
امسال از مسیر شــهرک ابوذر تا میدان 
15 خرداد بود و از تاریخ یاد شــده، این 
مسیر تا  پایانه انقلاب امتداد داده شده 

اســت.وی می افزاید: برابر سامانه AFC )ســامانه تراکنش من 
کارت( بعد از تغییر این مسیر، میزان پرداخت کرایه در مسیر یاد 

شده نیز افزایش یافته است.
وی در خصوص علت تغییر مســیر نیز بیان می کند: برای تغییر 
مسیر، اهالی کوی کارگران و شورای اجتماعی محله یاد شده 
درخواســت کتبی خود را به سازمان اتوبوســرانی ارائه دادند و 
این درخواست در کمیسیون برنامه ریزی خطوط مورد بررسی 

قرار گرفت.
سخنگوی سازمان اتوبوسرانی مشــهد تصریح می کند: با این 
تغییر مســیر، دسترسی مســافران این خط از پایانه مسافربری 
انقلاب به پایانه گردشــگری، وکیل آباد، الهیه، محدوده قاسم 

آباد و پیروزی، پایانه آزادی، پایانه خواجه ربیع و با عبور از هسته 
مرکزی شهر )میدان شهدا( میسر شد.

اتحادی می گوید: در گذشته مسافران این خط فقط به خط یک 
بی آرتی دسترسی داشتند اما با تغییر مسیر، موارد جدیدی به 

این دسترسی اضافه شد.
وی با بیان این که هم اکنون خط 72 با شــش دستگاه اتوبوس 
فعال و سرفاصله زمانی 10 دقیقه، سرویس دهی به مسافران 
را انجام می دهد، می افزاید: رضایت اهالی محدوده خط 72 
به صورت کتبی نیز به سازمان اتوبوســرانی اعلام شده است و 
هم اکنون با در نظر گرفتن تمام جهات، امکان تغییر مســیر در 

این خط وجود ندارد.

Mon.Aug.27.2018. No.3930  دو شنبه 5 شهریور  1397 .  شماره 3930

ت
س

ی ا
ین

زی
س ت

عک

گزارش

محمد بهبودی نیا

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مســئولان و مدیــران روابــط عمومــی ســازمان ها می تواننــد 
پاســخ های خــود بــه پیامک هــای مــردم را از طریــق پســت 
الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراســان  
رضوی ارسال کنند. پاسخ  مســئولان به پیامک های مردمی، 
روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم 

خواهد رسید.

اتوبوسرانی
»به دلیل وجود کارخانه های متعدد در بزرگراه آزادی و تردد کارکنان 
آن خواهش می کنم در مسیر خط 202 بین شهدایران و میثاق ایستگاهی 

در نظر گرفته شود.«
در گذشته محل درخواستی دارای ایستگاه بوده است که بنا به دستور 
پلیس محترم راهــور به دلیل حادثه ســاز بودن و عدم وجــود پهلوگاه با 

اطلاع رسانی قبلی حذف شده است.
شهرداری منطقه 11

»در خیابان نمایشگاه 15 در حاشیه پارک چهل بازه روزانه خودروهای 
زیادی تــردد  می کننــد و کف خیابــان به طول حــدود 200 متــر به جای 
آسفالت، سنگ فرش شده که این روزها تعدادی از آن ها کنده  شده است. 
تا امروز بیش از 20 بار با مسئولان رسیدگی به این موضوع در شهرداری 
تماس گرفته ام کاری که در مدت نیم ساعت می توان انجام داد چرا این قدر 

با تأخیر انجام می دهند؟«
طبق بررســی های انجام شــده، موارد مذکور رفع مشکل و ترمیم شده 

است.

صفحه آرایی

layout@khorasannews.com

۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد


